Goszczanów 16.07.2010r.

Dotyczy przetargu:  Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 1942758,00 zł
Wyjaśnienia do SIWZ
Pytanie I :

Wykonawca prosi o udostępnienie następujących dokumentów:

1. sprawozdanie z wykonania podstawowych dochodów podatkowych (Rb-PDP) – za lata 2008-2009 oraz rok bieżący 

2. sprawozdanie z wykonania  planów wydatków budżetowych  (Rb-28S)  za rok 2008   

           oraz rok bieżący 

3. sprawozdanie z wykonania  planów wydatków budżetowych  ( Rb-27S) za rok 2008 oraz rok bieżący

4. sprawozdanie o nadwyżce / deficycie (Rb-NDS) za rok 2008 oraz rok bieżący,

5. sprawozdanie o stanie należności i zobowiązań (Rb-N i Rb-Z) za rok 2008 oraz rok bieżący
6.  Udostępnienie sprawozdania o dotacjach / wydatkach związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych za lata 2008-2009 oraz rok bieżący

7. zaświadczenie o nadaniu nr REGON i NIP

8. uchwała ( zaświadczenie) o wyborze Wójta

9. uchwała o powołaniu Skarbnika

10. opinia RIO w sprawie realizacji budżetu i wykonania planów finansowych za rok 2008
11. wartość mienia komunalnego gminy

Odpowiedź 

Dokumenty powyższe zamawiający udostępni do wglądu w Urzędzie Gminy po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu ich udostępnienia.
Sprawozdanie Rb-PDP w oparciu o nowe przepisy o sprawozdawczości Gmina sporządza tylko na koniec roku 
Pytanie II

Wykonawca prosi o udostępnienie następujących dokumentów:
1. opinia RIO – zatwierdzenie projektu budżetu na 2010r. 
2. opinia RIO – odnośnie zaciągniętego kredytu 

3. sprawozdanie o nadwyżce / deficycie (Rb-NDS) za rok bieżący,

4. sprawozdanie o stanie należności i zobowiązań (Rb-N i Rb-Z) za rok bieżący
Odpowiedź

 Sprawozdania za I kwartał 2010  oraz opinie RIO  zostaną załączone do bip
Pytanie III
Zaświadczenie z US i ZUS o nie zaleganiu w podatkach i opłacaniu składek.

Odpowiedź
Zaświadczenia takiego gmina nie posiada więc nie zostanie ono udostępnione.

Pytanie IV 

Wykonawca prosi o udostępnienie dodatkowych informacji – prognozy budżetu na okres spłaty kredytu, zgodnie z załączoną tabelą 

Odpowiedź 

Materiały związane z pytaniem są udostępnione w załączonych materiałach do SIWZ. 

Zamawiający nie będzie wypełniał żadnych tabel.
